АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2020 № 2-Р

Об утверждении штатного

расписания аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Северное Измайлово

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово от 04.02.2020 г. № В-02/03 «О размерах месячных окладов

по должностям муниципальной службы города Москвы и месячных надбавок к

должностным окладам за классный чин муниципальных служащих аппарата

Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово»:

1. Утвердить штатное расписание аппарата Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово (приложение).

2. Распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово от 19.06.2019 г. № 3-Р «Об утверждении

штатного расписания аппарата Совета депутатов муниципального

округа Северное Измайлово» считать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И.

Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                                                            А.И. Сергеев